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Nyhetsbrev 27 augusti

Sommaren lider mot sitt slut och hösten börjar närma sig på Aspeboda. Det har varit en väldigt
omväxlande sommar med regn och störskurar och spöregn…..och åter lite till regn. Mycket skall
man göra som klubbchef och lite koll måste man ha, men jag undrar om metrologerna har haft
någon koll över huvud taget. Igår skulle vi få ca 3-5 mm regn det kom 29 mm!!!.
Med tanke på allt regnande under sommar så har vår banpersonal gjort ett strålande jobb, de har
varit ute i ur och skur för att vi skall få en bra bana att spela på och man kan säga att en bra bana
har vi fast lite blöt för tillfället. 

Nästa månad kommer att bli intensiv då det kommer att vara mycket företagsgolf på vardagarna
och klubbtävlingar på helgerna samt att vi har väldigt mycket hotell bokningar vilket är jättekul, så
vi får hoppas på en varm och lång höst för er medlemmar och greenfeegäster. Lördagen den 5
september går Golf Digest tävlingen av stapeln och dagen efter är det dags för vår populäraste
tävling under året Mimmis tävling, se till att anmäla dig snarast då dessa snabbt bli fulltecknade.
Den 12 september har vi AXA tävling och på söndagen så går den populära David o Goliat. KM
för 2 generationer går den 19 september och KM Äkta makar/sambos går dagen efter.

Vid vårt medlemsmöte den 17 augusti så var det kul att så många kunde komma, vi presenterade
vårt halvårsbokslut och tog upp övriga frågor från medlemmar som var på plats. Vi har en positiv
utveckling inom klubben vad gäller ekonomin och vi har ett mycket bra arbetsklimat på klubben
och det är tack vare er medlemmar som vi tycker att det är roligt på jobbet. Nummer 1 är att har
man roligt på jobbet så kommer ett positivt resultat så småningom och detta har vi nu lyckats
skapa här på klubben. Än en gång ett stort tack till alla som ställer upp och jobbar ideellt på
våran bana ni är helt suveräna!!.

Under dessa månader som jag har jobbat på klubben så upptäcker man saker varje dag som man
vill ändra på, men det gäller att skynda långsamt så att saker blir rätt istället för att göra om saker
hela tiden. Nu under hösten kommer jag att besöka våra sponsorer samt alla våra nya sponsorer
som jag hoppas att vi får in till nästa år. Jag vill ligga lite i framkant då det gäller sponsring för
företagen lägger sina budgetar under hösten och då gäller det att vara på plats. Vi kommer att se
över greenfee systemet under hösten för att kunna presentera ett system på årsmötet i november
som gör att vi kan få flera gäster under nästa säsong. Vi planerar varje dag Tommy Franzon och
jag, vid varje lunch så diskuterar och bollar vi idéer mellan oss om hur vi vill ha vår bana i
framtiden. Inför nästa år är jag helt övertygad om att vi kommer att få flera nya medlemmar till vår
bana, det ligger i luften att något är på gång.

Under nästa år vill jag skapa ett mervärde för våra medlemmar och våra gäster, vi som medlemmar
skall få möjlighet att få använda våra sponsorer och eventuella rabatter på diverse olika företag.
Vi skall få möjlighet att spela andra banor till reducerade priser, skapa ett större samarbete med
andra banor inte bara här i regionen utan i hela Sverige. 



         Ett strå vassare…. Ett strå vassare…. Ett strå vassare…. Ett strå vassare….

För våra greenfeegäster skall vi försöka titta på en helhetsupplevelse, kanske man kan spela golf på
förmiddagen och åka båt på eftermiddagen eller besöka ett museum eller något liknande. Skall vi
väva in middag på kvällen i priset det finns så mycket vi kan göra vi måste våga ta nya grepp under
nästa år. Varför åker man på semester och vill ha All Inclusive i Grekland?
Man vet vad det kostar och det är väldigt bekvämt, samma sak är det med oss golfare vi är väldigt
bekväma av oss och vi är kostnadsmedvetna i vissa situationer, vi kan slå bort 4 bollar under en
runda ( a´30 kr) själv slog jag bort 9 bollar under KM på 36 hål, det gör inget men när dagens
lunch kostar 80 kr istället för 75 kr så skriker vi rakt ut….Vi kan köpa en ny klubba för 3.000kr
men tycker att medlemskapet på 3.900 kr är dyrt!
Det är så att marknaden styr vad som är rätt pris eller inte och vi måste marknadsanpassa oss inför
nästa säsong och det är något vi kommer att jobba med under vintern.

Jag är så tacksam över att få arbeta på Aspeboda då detta är det roligaste jag har gjort under mitt
arbetsliv och jag hoppas få ert stöd i framtiden så vi kan utveckla denna bana ytterligare. Enda
nackdelen med detta jobb är att jag inte hinner spela golf i den utsträckningen som jag vill, men jag
får ju se golfare hela dagarna på vår bana det lindrar abstinensen lite i alla fall.

Vi måste avsluta med ett ordspråk som vanligt och detta lyder ”Gå ofta hem till din vän, för en
oanvänd stig växer snart igen”.

Nu tutar vi och kör resten av denna säsong, kom och tävla och se till att träffa dina golfvänner
innan vi stänger in oss för vintern.

Med hopp om en varm och lång höst.

Välkommen till den leende golfklubben

Thomas Nilsson
Klubbchef


